Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

29.05.2017                                                    с. Бакчар                                                                 №77
Об определении мест массового пребывания
людей на территории муниципального

образования "Бакчарское сельское поселение"
В соответствии с пунктом 7.1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить перечень мест массового пребывания людей на территории муниципального образования "Бакчарское сельское поселение":

1) площадь возле районного дома культуры по адресу: Томская область, Бакчарский     район, село Бакчар, улица Ленина, 55;

2) "Парк семейного отдыха" по адресу: Томская область, Бакчарский район, село Бакчар, улица Парковая;

3) Стадион им. Хомутского по адресу: Томская область, Бакчарский район, село Бакчар, улица Хомутского, 53.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Бакчарского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бакчарского Сельского поселения

Е.И. Махнев